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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/48/2017 na
Dostawe artykulow biurowych, drukéw medycznych i administracyjnych, etykiet i tasm do
drukarek ZEBRA, drobnego sprzetu gospodarstwva domowego oraz drobnego sprzetu
medycznego (zadania 1-12).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje
tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1
Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 4 — prosze o dopuszczenie do zaoferowania blokdw technicznych kolorowych o gramaturze powyzej 180g/m2.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza W/w rozwigzanie.

Pytanie nr 2
Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 22 - prosze¢ o wskazanie funkcjonalnosci ktére ma posiadac produkt réwnowazny do kalkulatora Citizen CT-
600 np. funkcje: COST-SELL-MARGIN, Obliczenia z pamieciag M+/M-, Funkcja CHECK & CORRECT.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze produkt réwnowazny oznacza zachowanie tych samych funkeji kalkulatora
Citizen CT- 600.

Pytanie nr 3
Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 56 - producent Dual zaprzestat produkeji przybornikoéw o symbolu 0906. Proszg¢ o zmiang opisu przedmiotu
zamdwienia, ewentualnie o dopuszezenie do zaoferowania przybornikdéw z 6 komorami, jak na zdjeciu:
hitp://www .haskostki.com.pl/oferta.html#

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Ile dostaw moze mie¢ miejsce w ciagu czasu trwania umowy- 12 miesigcy?
Odpowiedz:
Zamawiajgey informuje, Ze w ciggu czasu trwania umowy — 12 miesiecy, przewiduje 6-8 dostaw.

Pytanie nr 5
Dotyczy zadania nr 8, poz. 2

Czy dla poz. 2 Zadanie nr 8- etykiety i tasmy do drukarek ZEBRA mozliwy jest format 101,6 x 101,6 ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza format 101,6 x 101,6. Pozostale zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 8, poz. 11i 2

Czy dla poz. 1 12 Zadanie nr 8 — etykiety i tasmy do drukarek ZEBRA mozliwy jest surowiec o grubosci 110 um ?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszeza surowiec o grubosci 110 pm. Pozostale zapisy zgodnie z SITWZ.




Pytanie nr 7

Dot. zadania nr 3 poz. 3

Czy Zmawiajacy dopusci papier rejestracyjny do aparatu EKG E-600 firmy Farum, siatka milimetrowa, zapis
termiczny, rolka papieru o szerokosci 110mm i dtugos$ci 34 m?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w. rozwigzania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dot. zadania nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci papier rejestracyjny do aparatu EKG E-600 firmy Farum, siatka milimetrowa, zapis
termiczny, rolka papieru o szerokosci 110mm i dtugosci 20m z odpowiednim przeliczeniem ilosci na 300 rolek o
dlugosci 20m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w. rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 9
Dot. zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci papier rejestracyjny do aparatu EKG 08L.C12, 12-kanatowy firmy BTL, siatka
milimetrowa, zapis termiczny, rolka papieru o szerokosei 210mm i dlugoscei 20m z odpowiednim przeliczeniem
ilosci na 188 rolek o dtugosci 20m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w. rozwigzania. Zapisy zgodnie z SITWZ.

~ Pytanienr10
Dot. zadania nr 5
Prosze o szczegotowy opis pojecia ,.dwa kolory + Logo™.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze opis ten oznacza; druk jednostronny z dwoma kolorami; 2-+0.

Pytanie nr 11
Dot. zadania nr 5, poz. 15

Co oznacza ,.karton kolor” w pozycji 15?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, 7e ,,karton kolor” oznacza karton barwiony w masie.

Pytanie nr 12
Dotyczy zadania nr 5, poz. 6

Poz. 6 — czy rowniez dwa kolory + logo dotycza zadruku, czy koloru papieru dla oryginatu i kopii?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze dwa kolory + logo dotyeza zadruku.

Pytanie nr 13
Dot. zadania nr 5

Prosz¢ o szczegolowy opis wykonania ksiazek w twardej oprawie — okfadki i sposobu szycia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia opis wykonania ksiazek — twarda oprawa introligatorska, szyta ni¢mi.

Pytanie nr 13
Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Prosimy Zamawiajgcego o odstagpienie od wymogu dostarczenie probek wraz ofertg przetargows. Kryterium oceny
stanowi cena oraz termin dostaw. Prosimy réwnoczesnie, zeby wymog dostarczenia probki do w/w zadania byt
obligatoryjny na wezwanie, tylko dla Wykonawcy, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona.
Wymow dostarczenie probek wraz z oferta dla wszystkich Wykonawcow rodzi niepotrzebne koszty zwigzane z
przygotowaniami oferty (koszty przestania probek, lub koszty samej probki) rowniez dla tych Wykonawcow,
ktorych oferty nie zostaly najwyzej ocenione.
Odpowiedz: Z-ca DY KTQRA i

v o . tu Hemat 1 Transfuzjolog
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie. Instytu ds. Aacznictwa

dr hab. méf)’ﬁarasfuw Piszcz 5



